

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

Annual report 2015

CVR-nr. 28 50 74 61

Company reg. no. 28 50 74 61

Glyco Holding ApS

c/o Kemisk Institut, DTU bygning 201

Anker Engelunds Vej 1

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 10 June 2016.

Gyula Dekany
Dirigent
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Hovedtal	6
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Glyco Holding ApS
c/o Kemisk Institut, DTU bygning 201
Anker Engelunds Vej 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 50 74 61

Company reg. no.

Stiftet: 15. marts 2005

Established: 15 March 2005

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Domicile: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

11. regnskabsår

11th financial year

Direktion*Managing Director*

Gyula Dekany

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Danske Bank, Frederiksberggade 1, 1459 København K

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Profit and loss account:					
Bruttotab					
<i>Gross loss</i>	-21	-23	-19	0	0
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-21	-23	-19	-18	-29
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	3.048	-1	-1	0	0
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	3.027	-24	-39	-15	-21
Balance:					
Balance sheet:					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	113	125	125	144	140
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-5	31	55	94	109

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål har i regnskabsåret været at være holdingselskab.

The purpose of the company has in the financial year been to be a holding company.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.027 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 3.027.000 against DKK -24.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er således omfattet af de regler som fremgår af Selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

The company has lost more than 50 % of the share capital, and is therefore subject to the rules of the Danish Companies Act § 119 (Selskabsloven). The management expects to recover the lost capital through future earnings.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-20.875	-22.500
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.050.500	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-2.966</u>	<u>-1.455</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>3.026.659</u>	<u>-23.955</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	3.026.659	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-23.955</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>3.026.659</u>	<u>-23.955</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver Fixed assets			
1 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		112.750	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>		<u>112.750</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total		<u>112.750</u>	<u>125.000</u>
Aktiver i alt Assets in total		<u>112.750</u>	<u>125.000</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2015	2014
		<hr/>	<hr/>
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
2	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
3	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-129.709	-93.618
	Egenkapital i alt	<hr/>	<hr/>
	<i>Equity in total</i>	-4.709	31.382
	Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Gæld til pengeinstitutter		
	<i>Bank debts</i>	274	3
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	117.185	93.615
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<hr/>	<hr/>
	<i>Short-term liabilities in total</i>	117.459	93.618
	Gældsforpligtelser i alt	<hr/>	<hr/>
	<i>Liabilities in total</i>	117.459	93.618
	Passiver i alt		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	<hr/>	<hr/>
		112.750	125.000
4	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	125.000	125.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-12.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		
<i>Cost 31 December 2015</i>	<u>112.750</u>	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	<u>112.750</u>	<u>125.000</u>
2. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 12.250 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 9,8 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 12.250 stk. egne anparter á 1 kr. Købssummen udgør 3.062.500 kr. Transaktionerne er sket som led i ændring i ejerforholdene.

The enterprise' holding of own shares is 12.250 shares of DKK 1 each, corresponding to 9,8 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 12.250 own shares of DKK 1 each. The purchase price represents DKK 3.062.500. The transactions were made as part of change in the ownership.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	-93.618	-69.663
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	3.026.659	-23.955
Køb af egne anparter		
<i>Purchase of own shares</i>	-3.062.750	0
	<u>-129.709</u>	<u>-93.618</u>

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 31 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udbyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

The company has a not calculated deferred tax asset of 31 TDKK, as it is uncertain whether it can be used in the earnings within a timeframe of 3-5 years.